РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ
АДМИНИСТРАЦИЙЫН
ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39
тел.(83645)7-15-83,
факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»
425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39
тел.(83645)7-15-83,
факс 7-17-79, 7-15-83

« 13 » июля 2017 г. № 318

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» утвержденный постановлением главы администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово»
от 20.04.2017 года № 179

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.06.2016 г. № 373-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования регулирования подготовки, согласования и утверждения документации по планировке территории и обеспечения комплексного и устойчивого развития территории и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь п. 5.1. Положения об Администрации муниципального образования  «Городское поселение Звенигово»,

постановляет:

1. Пункт 20 и абзац 11 пункта 35 административного регламента «Выдача градостроительного плана земельного участка» утвержденного постановлением глава администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» от 20.04.2017 года № 179 изложить в следующей редакции: слова «30 календарных дней» заменить на слова «двадцать рабочих дней».
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главного специалиста администрации МО «Городское поселение Звенигово» Королеву Н.М.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации МО
«Городское поселение Звенигово»                                                      Т.А.Цыганова

Королева Н.М., 7-17-79